

Länsi-Uudenmaan kuntien (Karkkila, Lohja, Siuntio ja Vihti) ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon toimintaa koskevan yhteistoimintasopimuksen mukainen palvelusopimus 2023

Ympäristölautakunta 23.11.2022 § 38
258/00.04.01.03/2021

Lohjan ympäristöpalvelut ovat valmistelleet luonnoksen Länsi-Uudenmaan kuntien (Karkkila, Lohja, Siuntio ja Vihti) ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon toimintaa koskevan yhteistoimintasopimuksen mukaiseksi palvelusopimukseksi vuodelle 2023.

Kuntien maksuosuusjakoa on hieman päivitetty aiemmin ilmoitetusta vastaamaan Tilastokeskuksen nettisivuilta löytyviä yhtenäisiä asukaslukutietoja. Lisäksi on tehty pyöritykset täysiin satoihin. Maksuosuusmuutoksia on tullut johtuen myös toiminnallisista muutoksista.

Palvelusopimuksen 2023 on määrä mennä ympäristöterveyslautakunnan hyväksyttäväksi 7.12.2022 pidettävään kokoukseen.

Jos sopimukseen on jotain lisättävää tai korjattavaa, on kommentit annettava 23.11.2021 mennessä. Samalla on pyydetty toimittamaan tieto, mikäli palvelusopimusta on käsitelty jossain toimielimissä.

Palvelusopimuksen tarkoitus

Länsi-Uudenmaan kuntien ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon yhteistoimintasopimuksessa on todettu, että kuntien kustannukset määräytyvät kuntien vuosittaisten palvelusopimusten sisällön mukaisesti. Yhteistoimintasopimuksen mukaan vuosittaisessa palvelusopimuksessa määritellään kuntakohtainen lakisääteisten tehtävien hoidon peruspalvelutaso, jonka kunta sitoutuu hankkimaan yhteiseltä organisaatiolta. Kunnat voivat halutessaan ostaa perustasoa laajempaa palvelua. Esitykset palveluiden järjestämisestä ja tehtävien hinnoittelusta pyritään tekemään vuosittain elokuun loppuun mennessä. Palvelut pyritään järjestämään niin, että ne ovat laadultaan tasapuolisia kunkin kunnan alueella. Tällä palvelusopimuksella sovitaan yhteistoimintasopimuksen mukaan vuonna 2023 yhteistyöosapuolille tuotettavista palveluista.

Valmistelija	Sari Brusila sari.brusila(at)vihti.fi, p.050 5114202
Esittelijä	Elinvoimajohtaja Petra Ståhl
Ehdotus	Ympäristölautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Länsi-Uudenmaan kuntien ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon palvelusopimuksen vuodelle 2023.
	Asia tulee tarkastaa kokouksessa.

Päätös

Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti ja tämä asia tarkastettiin kokouksessa.

Tiedoksi

Lohjan ympäristöpalvelut